

HVIDOVRE FARVEPRINT A/S
C/O RENE KNUDSEN, NØRREVÆNGET 1A, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2022

Rene Wejlgaard Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Hvidovre Farveprint A/S c/o Rene Knudsen Nørrevænget 1A 3500 Værløse |
| | CVR-nr.: 11 29 15 11 Stiftet: 1. januar 1901 Kommune: Furesø Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 |
| Bestyrelse | Karina Wejlgaard Kenneth Bach Rene Niels Wejlgaard Knudsen |
| Direktion | Rene Niels Wejlgaard Knudsen |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser et resultat på DKK -559.737 mod DKK 1.162.535 for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.523.013.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Eksterne omkostninger..... | | -20.424 | -32.790 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -20.424 | -32.790 |
| Indtægter af værdipapirer..... | | 83.281 | 45.517 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 247.833 | 1.481.441 |
| Finansielle omkostninger..... | | -870.427 | -3.679 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -559.737 | 1.490.489 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 0 | -327.954 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -559.737 | 1.162.535 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | | 440.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | -999.737 | 1.162.535 |
| I ALT..... | | -559.737 | 1.162.535 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer..... | | 630.139 | 630.139 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 630.139 | 630.139 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 630.139 | 630.139 |
| Tilgodehavende hos ledelsen og ejere..... | 4 | 481.398 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 150.906 | 90.627 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 15.924 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 648.228 | 90.627 |
| Andre værdipapirer..... | 5 | 2.548.442 | 3.178.875 |
| Værdipapirer..... | | 2.548.442 | 3.178.875 |
| Likvider..... | | 466.217 | 569.441 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.662.887 | 3.838.943 |
| AKTIVER..... | | 4.293.026 | 4.469.082 |

BALANCE 30. APRIL

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiekapital..... | | 600.000 | 600.000 |
| Overført overskud..... | | 2.483.013 | 3.482.749 |
| Udbytte..... | | 440.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | 3.523.013 | 4.082.749 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 316.549 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 0 | 316.549 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 11.250 | 10.625 |
| Gæld til selskabsdeltager..... | | 441.809 | 1.809 |
| Selskabsskat..... | | 316.549 | 57.054 |
| Anden gæld..... | | 405 | 296 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 770.013 | 69.784 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 770.013 | 386.333 |
| PASSIVER..... | | 4.293.026 | 4.469.082 |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført overskud | Udbytte | I alt |
|--------------------------------------|--------------|----------------------|---------|-----------|
| Egenkapital 1. maj 2021..... | 600.000 | 3.482.750 | 0 | 4.082.750 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -999.737 | 440.000 | -559.737 |
| Egenkapital 30. april 2022..... | 600.000 | 2.483.013 | 440.000 | 3.523.013 |

NOTER

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. | Note | |
|--|-------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| Finansielle indtægter | | | | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 247.833 | 1.481.441 | 1 | |
| | 247.833 | 1.481.441 | | |
| Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | 327.954 | 2 | |
| | 0 | 327.954 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | |
| | | Andre værdipapirer | 3 | |
| Kostpris 1. maj 2021..... | | 630.139 | | |
| Kostpris 30. april 2022..... | | 630.139 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022..... | | 630.139 | | |
| Tilgodehavende hos ledelsen og ejere | | | 4 | |
| Tilgodehavender hos direktionen med i alt 482.609 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 9,55 %. | | | | |
| Saldo pr. 01.05.2021: kr. 0 | | | | |
| Hævning kr. 440.000 | | | | |
| Rente kr. 41.398 | | | | |
| Saldo pr. 30.04.2022 kr. 481.398 | | | | |
| Andre værdipapirer | | | 5 | |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | | |
| | Danske Aktier | Udenlandske Aktier | | |
| Dagsværdi 30. april 2022..... | 1.687.235 | 861.207 | | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | -542.592 | -117.919 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 6 | |
| | 30/4 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/4 2021 gæld i alt |
| Selskabsskat..... | 0 | 0 | 0 | 316.549 |
| | 0 | 0 | 0 | 316.549 |

NOTER

| | 2021/22 | 2020/21 | Note |
|---|---------|---------|------|
| Medarbejderforhold | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | 7 |
| Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag. | | | |
